
 

 

На основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьи 20.1 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», подпункта 10 пункта 2 

статьи 30 Устава Суксунского городского округа Пермского края, в целях 

установления порядка формирования фонда оплаты труда лица, замещающего 

муниципальную должность Суксунского городского округа Пермского края, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о денежном содержании лица, замещающего 

муниципальную должность Суксунского городского округа Пермского края, 

утвержденное решением Думы Суксунского городского округа от 28.10.2021 № 

248 «Об утверждении Положения о денежном содержании лица, замещающего 

муниципальную должность Суксунского городского округа Пермского края», 

следующее изменение: 

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную 

должность Суксунского городского округа Пермского края (председателя 

Контрольно-счетной палаты Суксунского городского округа Пермского края), 

составляет 30618 рублей.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2023. 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
21.09.2023  № 352 

┌                 ┐ 
О внесении изменений в Положение о 
денежном содержании лица, 
замещающего муниципальную 
должность Суксунского городского 
округа Пермского края, 
утвержденное Решением Думы 
Суксунского городского округа от 
28.10.2021 № 248 «Об утверждении 
Положения о денежном содержании 
лица, замещающего муниципальную 
должность Суксунского городского 
округа Пермского края» 

 



 2 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету 

(председатель В.А. Гомзяков). 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

                                      В.А. Гомзяков                                        В.П. Бунакова 

 

 


